כח באלול תשע"א
27 בספטמבר 2011
תיק מס 71036

### פסק דין

בעניין שבין

נ'

לבין

עיתון

#### **א. רקע עובדתי**

התובע הינו צלם חובב, אשר מעלה תמונות שונות לאתר האינטרנט ויקי-שיתוף. הנתבעת היא חברה המפיקה ומפיצה את שבועון בעל תפוצה רחבה. באחד הגיליונות, פרסמה הנתבעת תמונה אותה צילם התובע והעלה לאינטרנט במסגרת אתר ויקי-שיתוף.

לאור מכלול השיקולים לעיל, בית הדין קובע שהנתבעת תשלם לתובע סכום של 3,000 ₪, פיצוי על הפרת זכויותיו של התובע בתמונה שפורסמה בגיליון ראש השנה, ויכלול גם את הוצאותיו של התובע. בנוסף, תשלם הנתבעת לתובע את אגרת בית הדין בסך 500 ₪.

#### ט. החלטה

1. הנתבעת תשלם לתובע סכום של 3,500 ₪ עד לתאריך כח בתשרי תשע"ב, 26 באוקטובר 2011.
2. פסק הדין ניתן ביום כח באלול תשע"א, 27 בספטמבר 2011.

הרב סיני לוי

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב דניאל כץ